
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

«АЗ» 2018 года г.Армавир № 46
Об утверждении Регламента уведомления работодателя 
лицами, замещающими отдельные должности на основании 
трудовых договоров в университете, о возникновении личной 
заинтересованности, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов

В соответствии приказом Минобрнауки России от 6 октября 2015 г. N 1107 «Об 
утверждении Порядка уведомления работодателя (его представителя) работниками, 
замещающими отдельные должности на основании трудовых договоров в организациях, 
созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством образования и науки 
Российской Федерации, о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов» и приказом Минобрнауки России от 13 сентября 2013 
г. N 1070 « Об утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения 
задач, поставленных перед Министерством образования и науки Российской Федерации»

1. Утвердить прилагаемый Регламент уведомления работодателя лицами, замещающими 
отдельные должности на основании трудовых договоров в университете о возникновении 
личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов 
(Приложение№ 1).

2. И.о. начальника отдела кадров ознакомить работников, занимающих соответствующие 
должности, под роспись с настоящим приказом

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
безопасности Клюс Н.А..

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор

\

А.Р. Галустов



Проект приказа вносит: 
начальник отдела безопасности

Согласованно:

Проректор по учебной 
и воспитательной работе

Проректор по безопасности

Начальник юридического отдела

pj В.В. Климов

Э.В. Чиянова

Н.А. Клюс

А.В. Супрунов

С приказом ознакомлены: 

Савченко Ж. А. |

Карабахцян О.Н. (! ^  

Спевакова С.Г.


